
 
 

UCHWAŁA NR VI/59/11/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Państwowemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 991) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr V/12/28/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 września 2015 roku 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Państwowemu 
Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 roku, 
poz. 6060) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie nadania statutu „Klinicznemu Szpitalowi Psychiatrycznemu SPZOZ w Rybniku”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadaje się statut „Klinicznemu Szpitalowi Psychiatrycznemu SPZOZ w Rybniku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały”.; 

3) w załączniku do uchwały: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„STATUT KLINICZNEGO SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO SPZOZ W RYBNIKU”, 

b) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kliniczny Szpital Psychiatryczny SPZOZ w Rybniku, zwany dalej „Szpitalem” jest podmiotem 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 633 z późn. zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”, prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.”, 

c) w § 8 w ust. 3: 

– we wstępie do wyliczenia wyrazy „od 7 do 9 osób” zastępuje się wyrazami „od 8 do 10 osób” 

– w pkt 2 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6685



„c) przedstawiciel Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach wybrany przez 
Rektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6685


	UCHWAŁA NR VI/59/11/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3

	pauza – w § 1
	zm. lit. c w § 1 pauza –


	§ 2
	§ 3


		2023-09-08T06:24:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




